サポーター入会申込書

学校法人津田学園 理事長 津田浩二 殿

津田学園教育基金の趣旨に賛同し、サポーターとして下記金額の寄付を申し込みます。

申込日       年     月     日

フリガナ
企業法人・個人名

            ㊞

フリガナ  フリガナ

代表者（企業法人の方のみご記入ください）

担当者（企業法人の方のみご記入ください）

住所〒

ＴＥＬ                  ＦＡＸ

E-mail

サポーター種別（□にレ点をお入れください）
法人企業  □特別(1 口 100,000 円) □一般(1 口 50,000 円) □賛助(1 口 20,000 円)

個人  □(1 口 10,000 円)
寄付金額       口         円

口座自動振替

 （□にレ点をお入れください）

□希望する □希望しない （ご希望の方は所定の申込書を郵送させていただきます）

サポーターのご芳名を教育基金ホームページに掲載させて頂く予定です。
掲載の可否について、□にレ点をお入れください。
      □掲載可    □掲載否

払い込み方法 （恐れ入りますが、事務手続きの都合上振り込みでお願い申し上げます。）
振込先   三十三銀行 本店営業部 店番 101 口座番号 普通 1907100

名義人 学校法人津田学園 理事長 津田浩二

 サポーター申込に際しご記入頂いた内容は、受入手続きに必要な情報として使用する以外、
その他の目的で使用することはございません。

  送付先 〒511-0904 三重県桑名市野田 5 丁目 3-12 津田学園高等学校事務室
                   ℡ 0594-31-6311 Fax 0594-31-8179